Secretaria Geral Parlamentar

Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

LEI Nº 18.111, DE 3 DE MAIO DE 2024

(PROJETO DE LEI Nº 333/23, DO VEREADOR ADILSON AMADEU – UNIÃO)

Denomina Travessa Dr. Pyrro Massella o logradouro que especifica,
localizado no Distrito da Mooca, na Subprefeitura Mooca.

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal, em sessão de 3 de abril de 2024,
decretou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado Travessa Dr. Pyrro Massella, CODLOG 76.835-9, o logradouro
conhecido por viela e por Viela sem denominação, constante na planta CPCO 304, com início na
Rua Celso de Azevedo Marques e término na Rua Conde Prates, localizado no Setor 32, Quadra
66, no Distrito da Mooca, na Subprefeitura Mooca.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 3 de maio de 2024, 471º da
fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

PREFEITO

FERNANDO JOSÉ DA COSTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE JUSTIÇA

FABRICIO COBRA ARBEX

Secretário Municipal da Casa Civil

Publicada na Casa Civil, em 3 de maio de 2024.

Documento original assinado nº 102608953.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 06/05/2024, p. 1 c. 3.

Para informações sobre revogações ou alterações a esta norma, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?DtUHOF4cLD3Qc-IJMmPNliQtQLxyukDH0OsnLwhbwQBc5tBwDEXndTCVqL9q8zF7PbIOVL9sl5vZtoi_n0g2B22Umub1Gkp9nEx25sd0XI-XvvG4iPuLXgMlgC5613Fd
http://www.saopaulo.sp.leg.br/